
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti  
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il D.R. n. 2836 del 29.6.2021, con il quale è stato emanato, per l’a.a. 
2021/22, il bando di concorso per l’ammissione al Corso di Laurea 

Biotecnologie per la Salute – classe delle lauree L-2 (classe delle 

lauree in Biotecnologie), attivato presso il Dipartimento di Medicina 
Molecolare e Biotecnologie Mediche dell’Università degli Studi di Napoli 
Federico II 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’articolo 14, 1° comma, viene 

riportata fra parentesi la data del 30 settembre 2021, anziché quella del 28 
settembre 2021; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica circa l’indicazione esatta della data di cui 
sopra; 

 
D E C R E T A 

 
il bando di concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Biotecnologie per la 

Salute – classe delle lauree L-2 (classe delle lauree in Biotecnologie), - emanato con 
D.R. n. 2836 del 29.6.2021, è rettificato all’articolo 14, 1° comma, nella parte in cui è 
stata indicata la data del 30 settembre 2021, anziché del 28 settembre 2021. 

Pertanto, il 1° comma dell’articolo 14 è così riformulato e sostituisce la parte 
presente nel bando citato:  
 

“Decorso il termine per l’immatricolazione (28 settembre 2021), i posti che 
risulteranno eventualmente disponibili saranno messi a disposizione dei 

candidati classificatisi idonei.” 

 
Napoli lì 

Il Rettore 
Matteo Lorito 

  
 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica 
Scienze Biotecnologiche 
Responsabile del procedimento:  
Dott.ssa Amalia Taddeo 
 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

1/
29

72
 d

el
 0

8/
07

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


